1255, 10. August.') 
Die Aebte von Scutura und von Genginbach theilen Ebendasselbe dem 

Bischof von Konstanz mit und setzen, da Waltherus von Klingen nunmehr in 
den Marien-Orden der Deutschen [Ritter] eingetreten ist und seinen Ansprüchen 
entsagt hat, das Kloster wieder in seine Rechte ein. 

SA, Z 8. — Abschr. im „Vrb. St. G.a, unvollständig. — Interpunktion im Original. 

1) IV id. Aug,: 10. August. 
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Venerabiii in christo patri ac domino . . dei gratia Constantiensi episcopo. 
totique suo Capitulo. et vniuersis presentium inspectoribus . . de Scutura et . . 
de Genginbach Abbates . judices | siue executores a sede apostolica delegati, 
orationes in domino. Litteras dominj pape nulla suj parte uiciatas, de uerbo 
ad uerbum recepimus in hac forma. Innocentius Episcopus [. . . u. s. w. wört-
lich1) nach den Urkunden von 1249 und von 1255 März, bis . . .] Anno Sexto. 
Igitur cum nobis iamdudum non solum per instrumenta legittime confecta, nobis 
inspecta diligenter | et relecta et per quorundam proborum litteras testimoniales, 
verum etiam per quedam uiue uocis testimonia fide satis digna, et publicam 
famam totius uicinie, alijsque rationibus et | amminiculis ad plenum cognito [so], 
quod predicta parochialis Ecclesia sancti Nicolai debet ad prefatorum Abbatis 
et conuentus de Steina mensam libere pertinere jureperitorum habito super | 
hoc consilio sentencialiter decreuimus eorundem Abbatis et Conuentus super 
premissis probationes esse legittimas et sufficientes. De nouo etiam constet ad 
plenum quod predictus | waltherus. de klingen recognoscens in hac parte se 
minus bone fidei possessorem, suo honori prospiciens et saluti, se transferendo 
ad ordinem sancte Marie Theutonicorum, | seque ibidem professionis uinculo 
astringendo, Ecclesie cesserit antedicte. Nos sepedictos Abbatem et Conuentum 
et ipsorum Monasterium de Steina ad eandem Ecclesiam rejstituimus. ipsam ad 
jus et proprietatem eiusdem Monasterij auctoritate apostolica pleniter reuocando. 
Et nichilominus huius nostre immo [?] apostolice restitutionis contradictores 
siquj fuerint | excommunicationis sententie [?] quam exnunc in ipsos ferimus, 
eadem auctoritate presentibus innodamus. Datum [?] Anno dominj cc° lv°. iiij 
Id. Aug. Indictione Terciadecima. 

[Das eine Siegel (oval; thronender Abt; Umschr. . . STRICI [?] . AB-
BATIS . IN . GENGENB . . .) hängt an Pergamentbändchen.] 

1255, 4. Dezember,2) Lateran. 
Papst Alexander (IV.) rekapituliert alles Geschehene und bestätigt dem